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Variik Yonetimi

12 Subat 2026

Hedeflenen Yatirimci Tipi: Mevduat ve hazine bonosu
yatinmlarinin Uzerinde getiri arayan nitelikli yatinmcilar

Risk Seviyesi:

An ka < az risk cok risk >

Serbest Fon il Vi K] 6

Minimum Vade Onerisi: 1 yil  Negatif Getirili Ay Sayisi (24 ay igin):0

Fon Yatirm Stratejisi Neden Bu Fon

Fonun ana yatinm stratejisi, TL bazinda mutlak getiri saglamaktir. * Mevduat getirisini distik buluyor ve faiz agirlikli portfoytntize
Fon, TL cinsinden ihrac edilen sirket borclanma araglari ile yerli getiri arttirici enstrman ariyorsaniz,

ihragcilarnn déviz cinsinden ihrag edilen para ve sermaye piyasasi

araglarina yatinm yapar. Tirk Lirasina kargl hedge ederek, ABD * OST’lerin yiiksek getirisini hedefliyor, karar alma ve operas-
Dolari bazinda ihrag edilen borglanma araglarina da yatirm yapar. yonel slireci ydnetemiyorsaniz

Ayrica fon, portfdy getirisini artirmak igin kredi/repo/vadeli islemler
araciligi ile disik seviyede kaldirag kullanabilir.

Fon Performans Ozeti Fon Varlik Dagilimi
OPD MquUa:t Kistas Hisse:%9.65
Esdegeri
\ Para Piyasasi:%19.73
Aylik Getiri %3,18 %36,19 %3,24 \ Sirket Bono/Tahvil:%70.48
\ Takasbank Teminat:%0.14
Yilbasina Gore Getiri %4,29 %35,28 %4,44
Yillk Getiri %49,73 %49,73 %50,91
Fon Aylik Performans Tablosu
Ocak Subat Mart Nisan Mayis Haziran  Temmuz  Agustos Eylul Ekim Kasim Aralik YBG Kistas

2022 %4,66 %-0,76 %3,66 %1,22 %-0,28 %0,47 %0,10 %4,77 %1,74 %4,29 %5,52 %3,42 %32,58 %17,67
2023 %2,51 %1,68 %1,94 %1,85 %2,35 %4,54 %2,79 %2,59 %3,05 %3,06 %3,09 %3,28 %38,06 %29,33
2024 %3,18 %3,49 %3,86 %3,90 %4,49 %3,71 %4,04 %4,30 %3,68 %4,05 %3,97 %4,16 %58,28 %53,33
2025 %3,77 %3,24 %3,53 %3,76 %3,86 %3,59 %3,66 %3,34 %3,18 %3,59 %2,95 %3,28 %50,74 %51,89
2026 %3,12 %4,29 %4,44
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Variik Yonetimi

100.000 TL Yatirnmin Sonucu

550,000 TL
500,000 TL
450,000 TL
400,000 TL
350,000 TL
300,000 TL
250,000 TL
200,000 TL
150,000 TL

100,000 TL
50,000 TL

Sub.21
Nis.21
Haz.21
Agu.21
Eki.21

—— OPD —— KYDMEV1AY_TL

Fon Bilgileri
Fon Turd

Para Birimi

Birim Fiyat

Buyiklik

Yénetim Ucreti

Minimum Adet

Giris - Cikis
Alim/Satim Sartlan

Performans Ucreti
Esik Deger

Portfdy Yoneticisi

Kurulug Tarihi

Ara.21

Sub.22
Nis.22
Haz.22
Agu.22

Eki.22
Ara.22
Sub.23
Nis.23
Haz.23
Agu.23

Serbest Fonlar

TRL

7.035528

55,971,976

%1.40 (Yillik)

1

Aylik

Ayin son ig guni 17.00'a kadar
talep girilir ayin ilk is glininde alim
gerceklesir. Ayin besinci is guinl
satim gercgeklesir. Ay sonu
fiyatindan gergeklesir.

%20 (Kistasin Uzerindeki Getiriden)

BIST KYD 1 Aylik Mevduat Endeksi
(TL) + %1

Osmanli Portfdy Yoénetimi A.S.

31.10.2019

Eki.23
Ara.23
Sub.24
Nis.24
Haz.24

Adu.24

Eki.24
Ara.24
Sub.25
Nis.25
Haz.25

Adu.25

Eki.25

Risk ve Performans %

Mevduat

OPD Esdegeri

En lyi Ay Getirisi %4.49 %4.25

En Kot Ay Getirisi %2.95 %2.80

Pozitif Getirili Ay 24/24 -

Ara.25
Sub.26

531,349 TL

415,375 TL

Kistas

%4.05

%3.02

24/24

Bu rapor, yalnizca bilgilendirmek amaciyla hazirlanmistir. Portféylin gegmis performansi, gelecek dénem performansi igin bir gdsterge olusturmamak-
tadir. Burada yer alan bilgi, yorum ve tavsiyeler yatinm danismanhdi kapsaminda degildir. Sadece burada yer alan bilgilere dayanilarak yatinm karari
verilmesi, beklentilerinize uygun sonuglar dogurmayabilir. Bu konuda Osmanli Portfdy Y&netimi A.$’nin herhangi bir sorumlulugu bulunmamaktadir.

T +90 (212) 366 88 00

F +90(212) 328 40 70

www.osmanljportfoy.com.tr

www. yatirimdirekt.com
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